ПРОТОКОЛ №28
собрания трудового коллектива

ООО «Турист»

г. Рязань                                                             27 августа 2023 года

Председатель  – генеральный директор Деревянко Игорь Ильич
Секретарь –  начальник отдела документационного обеспечения Сливовская Анна Станиславовна
Присутствовали: 150 человек
ПОВЕСТКА:
Внесение изменений в Коллективный договор (Приложение №1).
Докладчик: генеральный директор Деревянко И.И.
По п. 1. СЛУШАЛИ:

генеральный директор Деревянко И.И. представил изменения в Коллективный договор.
Голосование:

«за» — 140 человек

«против» — 10 человек

воздержавшихся не было
РЕШИЛИ:
Изменения в Коллективный договор принять.

Председатель: Деревянко
Секретарь: Сливовская